
                                                                                

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

VІІ  СКЛИКАННЯ 

ІІ – пленарне засідання  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 348/17-ІІ/2017                                                     

від 17 лютого 2017 року                                                               м. Заставна 

 

Про внесення змін до рішення № 227/10-2016 

від 22 серпня 2016 року 

  

     

Розглянувши  клопотання МКП «Заставнівський міський ринок» від 

09.02.2017 року за  вх. № 84-ю про внесення змін до рішення міської ради 

№227/10-2016 від 22 серпня 2016 року, відповідно до  статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради –  

 

 В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до рішення сесії № 227/10-2016 від 22 серпня 2016 року 

«Про передачу МКП «Заставнівський міський ринок» в безоплатне 

користування приміщення», а саме пункт 2 викласти в наступній редакції:  

 

 2. Доручити директору МКП «Заставнівський міський ринок» укласти 

договір про безоплатне користування приміщенням ветеринарної лабораторії з 

відшкодуванням витрат на електроенергію.» 

 

        3.Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію 

міської ради з питань соціально – економічного розвитку, бюджету, фінансів,  

цін,  інвестицій,  підприємництва  та  регуляторної  політики (Хоньків Я.І.) 

 

 


